Proponuntur sententia authoris. n. 8. & ibi remissione, an hi excommunicationem incurram?

An hi dicantur fugitiui? n. 9.

Expliquer motu proprio Pauli IV. postquam diuina bona nra. an de filiis veris apostolorum intelligatur. n. 10.

An prærogativa Societas I. & S. excommunicatione recedentes ab ea, intelligantur de filiis apostolorum. n. 11.

An confessus sit fugitiuus religiosus à carceribus fugiens? n. 12.

Quid si perpetuo carcere damnatus esset n. 13.

Quid si carcer esset iniustus, aut modius detinendi iniustus est, aut iniustus tantum secundum allegata & probata è numero 14.

An licet fugere si pena mortis, aut mutilationis imminent, iusfisi, si religiosus in carcere manere? n. 15.

An fecularis, vel religiosus tristibus damnatus licet fugiatur? n. 16.

Expliquer Tridentinum sess. 5. de regular. c. 4. & an regularibus à superiori granatis licet. absque licencia fugere? n. 17.

An hi possint ab ordinariis puniri iuxta idem Tridentini decreta? n. 18.

Postea inuenies alia summaria.

NON est sermo in præsenti de apostasia à fide, quia **126** pars de illa dictum est ibi. 2. *minus tractatus*. Nec etiam de eis istis à religione per superiorum sententiam; quia de his cap. sequent. tractandum est. Sed solum de recedentibus superiori inconsolabili. Quadruplex igitur in præsenti est questo disputanda. Prima. Qui religiosi veterè dicantur apostatae, & qui fugitiui. Secunda. Quibus poenis subdantur apostatae à religiosis obedientia. Tertia. Quibus subiaceant fugitiui. Ultima. Qualiter religiosi à superiorum obedientia appellare permisum sit, & eos recedentes.

Ergo prima questio circa religiosos apostatas, & fugitiuos, & qualiter differant inter se. Et quidem hoc inter utrosque distat, quod fugitiui propriè dicantur, qui à monasterio recedunt absque superiorum licentia, vt extra ipsius potestam, & obedientiam fint. quis si fugitiuus. ff. de editio editio. Apostata autem sunt, qui à monasterio recedunt animo & voluntate excutiendi obedientie iugi in perpetuum, deferendique infiniti religiosi. Quare si hic animus desit, sed fugiant animo aliquando extra religionem vagant, posteaq; ad religionem rediunt, erunt quidem fugitiui, non autem apostatae. Hanc differentiam tradunt Angel. verb. apostata. num. 4. & ibi Sylvest. quell. 4. num. 9. Caetan. 2. 1. q. 12. art. 1. abz. 1. colom. vlt. & ibi Aragon. in dub. de apostasia à religione. & ibi Bañez dub. 1. de apostasia à religione conclus. 2. & 3. Naur. lib. 5. consil. 1. de apostatis in viraque edit. consil. nra. num. 6. & dupl. sequen. Valent. 2. 2. dispa. 1. g. 12. und. 1. ad finem. Azor. tom. 1. in silv. moral. lib. 11. c. 16. q. 1. Leonard. lib. 1. de iust. c. 41. abz. 15. num. 109. Manuel Rodrig. gg. regular. tom. 1. g. 3. q. 1. Quare fugitiui est nomen commune fugitiui, qui non sunt apostatae, & qui vere apostatae sunt: omnis enim apostata est fugitiui,